10%ניכוי –עזיבה במשך פעילות תשע"א אמנם מופיעות הוראות לעניין ההחזר: "

אלא שלפי חוות דעת משפטית ₪". 100ש"ח, ולכל היותר 50.מינימום מהסכום להחזר..

(א) לתקנות הגנת הצרכן (ביטול 5שקיבלה החברה למוסדות חינוך, יש לציית לתקנה

, רשאי 2, לפיה "ביטל הצרכן את הסכם הרכישה, כאמור בתקנה 2010-התשע"א עסקה)

ובין או מערך השירות או ממחיר הט 5%העוסק לגבות מהצרכן דמי ביטול בשיעור של

". .שקלים חדשים לפי הנמוך מביניהם 100

כמו כן, לפי תשובת אגף קנו"ס לביקורת, ובניגוד לאמור בחוזר שהוצא על בסיס פרוטוקול

המדיניות הנהוגה במרכזים הקהילתיים היא: לאשר החזר מלא בכפוף ועדת תעריפים: "